令和４年（2022年）12月 27日

横須賀美術館運営評価委員会

委 員 各 位

横須賀美術館運営評価委員会

委員長 小 林 照 夫

令和４年度 横須賀美術館運営評価委員会（第２回）開催のお知らせ

（書面会議）および第３回会議の日程調整について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記ついて下記のとおり開催いたします。なお、第２回会議は書面会議とさせていた

だきます。

例年第２回会議でご確認いただいている中間報告書を送付しますので、ご査収のうえ、

ご意見等ございましたら、同封の「意見記入用紙」をご返送くださいますようお願いい

たします。

また、第３回会議は、対面会議を予定しております。

つきましては、会議日程の調整をさせていただきたく、別添の「日程調整 記入シー

ト」につきましても、併せてご提出をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡くださいますようお願いいたします。

記

１ 開催概要

（１）日 程  令和５年１月（書面会議）

（２）内 容  令和４年度事業の中間報告書について

２ ご提出いただきたい書類

（１）令和４年度事業の中間報告書にかかる「意見記入用紙」

（２）第３回運営評価委員会「日程調整 記入シート」

メールまたはファクスにてご返送ください。

提出期限 令和５年１月 27日（金）

※特にご意見がない場合、「意見記入用紙」の提出は不要です。

３ 送付資料

・資料１ 令和４年度 横須賀美術館 中間報告書

・資料２ 意見記入用紙

 ・資料３ 日程調整 記入シート

横須賀美術館運営評価委員会 事務局

〒239-0813 横須賀市鴨居４－１

横須賀美術館 安陪

E-mail : ma-bes@city.yokosuka.kanagawa.jp

TEL : 046-845-1211   FAX : 046-845-1215